Муниципальный этап Всероссийских соревнований по футболу «Кожаный мяч» среди команд юношей 2006-2007 г.р.
г. Архангельск, ст. МАУ «ФСК им. А. Ф. Личутина», 17 мая – 04 июня 2021 года
Группа А
	Команды 
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Спартак
	[image: image1.png]



	18:0
	1:6
	4:0
	23:6
+17
	6
	II

	2. Искра
	0:18
	[image: image2.png]



	0:25
	2:8
	2:51
-49
	0
	IV

	3. Олимпик
	6:1
	25:0
	[image: image3.png]



	7:0
	38:1
+37
	9
	I

	4. Поморье
	0:4
	8:2
	0:7
	[image: image4.png]



	8:13
-5
	3
	III


Группа Б

	Команды 
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Барсы
	[image: image5.png]



	1:3
	3:5
	8:0
	12:8
+4
	3
	III

	2. Северные Волки
	3:1
	[image: image6.png]



	2:1
	9:1
	14:3
+11
	9
	I

	3. Стандарт
	5:3
	1:2
	[image: image7.png]



	8:1
	14:6
+8
	6
	II

	4. Звезда
	0:8
	1:9
	1:8
	[image: image8.png]



	2:25
-23
	0
	IV


*Формат – 11x11. Продолжительность матча – 2 тайма по 35 минут. Замены летучие. На групповом этапе команды играют в группах каждый с каждым в один круг. Два первых места выходят в финальную пульку за 1-4 места с результатом сыгранного очного матча в своей группе. 3-4 места выходят в пульку за 5-8 места с результатом сыгранного очного матча в своей группе. 

За 1-4 места

	Команды 
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Спартак
	[image: image9.png]



	1:6
	3:1
	3:2
	7:9
-2
	6
	III

	2. Олимпик
	6:1
	[image: image10.png]



	0:2
	5:0
	11:3
+8
	6
	I

	3. Северные Волки
	1:3
	2:0
	[image: image11.png]



	2:1
	5:4
+1
	6
	II

	4. Стандарт
	2:3
	0:5
	1:2
	[image: image12.png]



	3:10
-7
	0
	IV


За 5-8 места

	Команды 
	1
	2
	3
	4
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Искра
	[image: image13.png]



	2:8
	1:8
	3:2
	6:18
-12
	3
	VII

	2. Поморье
	8:2
	[image: image14.png]



	1:3
	7:3
	16:8
+8
	6
	VI

	3. Барсы
	8:1
	3:1
	[image: image15.png]



	8:0
	19:2
+17
	9
	V

	4. Звезда
	2:3
	3:7
	0:8
	[image: image16.png]



	5:18
-13
	0
	VIII


Главный судья соревнований, судья ВК
__________________ /Р. А. Теркулов/
